
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019 № 633

Об отмене «Особого
противопожарного режима» на
территории Гусь-Хрустального
района

В связи с стабилизацией лесопожарной обстановки на территории района,
установлением погодных условий в пределах нормы, руководствуясь Уставом
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. С 17.00 часов 20 мая 2019 года на территории Гусь-Хрустального

района «Особый противопожарный режим» отменить.
2. Рекомендовать МКУ «Отдел по делам ГОЧС и ОБ» осуществлять

постоянный контроль за пожарной обстановкой на территории района.
3. Признать утратившим силу постановление администрации района от

18.04.2019 № 518 «Об установлении «Особого противопожарного режима» на
территории Гусь-Хрустального района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления остаётся за
главой администрации района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

